
     
 

 

PGL LP Nadleśnictwo Siewierz 

PGL LP Nadleśnictwo Siewierz, Łysa Góra 6, 42-470 Siewierz 
tel.: +48 32 67-42-957 do 8, fax: +48 32 67-41-160, e-mail: siewierz@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

 

Laureat konkursu 

 

                                                                                            Siewierz, dnia      27.04.2023r. 

Zn. spr.: SA.270.3.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa 

kruszywa wraz z jego zabudową w ramach utrzymania przejezdności dróg leśnych 

na terenie Nadleśnictwa Siewierz” Zn. spr.: SA.270.3.2023 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 2023/BZP00158100/01 w dniu 30.03.2023 r. 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dalej PZP, 

PGL LP Nadleśnictwo Siewierz jako Zamawiający udostępnia informacje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: PAWEŁ KRUZ BRUKPOL BIS 

Mysłów, ul. Myszkowska 41, 42-350 Koziegłowy – łączna punktacja: 100 pkt. 

Uzasadnienie:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 

Oferta tej firmy jest najkorzystniejsza łącznie w trzech kryteriach oceny ofert tj.  ceny,  

czasu przystąpienia do realizacji zadania oraz warunków płatności. Oferta ta zdobyła 

największą liczbę punktów. 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, kierując się art. 239 ust. 1 PZP tj. 

biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert określone w dokumentach zamówienia. 

2. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktacji przyznanej w każdym 

kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

 



     
 

 

PGL LP Nadleśnictwo Siewierz 

PGL LP Nadleśnictwo Siewierz, Łysa Góra 6, 42-470 Siewierz 
tel.: +48 32 67-42-957 do 8, fax: +48 32 67-41-160, e-mail: siewierz@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

 

Laureat konkursu 

 

Nazwa 
Wykonawcy 

Hucz Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
sp. k.; ul. 

Częstochowska 14, 
42-283 Boronów 

F.H. BENSO 
KRZYSZTOF WOŁEK; 
ul. Nowowiejska 50, 

42-400 
Zawiercie 

P.U.H. "DOMAX" 
Arkadiusz Mika; ul. 

Grabińska 8, 42-283 
Boronów 

BRUKPOL BIS Paweł 
Kruz; Mysłów, ul. 

Myszkowska 41, 42-
350 Koziegłowy 

KRYTERIUM 
OCENY 
OFERT:   

[pkt] 

  

[pkt] 

  

[pkt] 

  

[pkt] 

cena 
całkowita 
brutto [waga 
60%] 

599 440,50 zł 49,92 644 649,15 zł 46,42 543 660,00 zł 55,05 498 765,00 zł 60,00 

czas 
przystąpienia 
do realizacji 
zlecenia (dni) 
[waga 25%] 

3 25 3 25 3 25 3 25 

warunki 
płatności (dni) 
[waga 15%] 

30 15 30 15 30 15 30 15 

Łącznie 
liczba 
punktów 

    89,92     86,42     95,05     100,00 

 

 


		2023-04-27T17:31:39+0200
	Grzegorz Paweł Cekus




